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 תללוכה האושתל העקשהה יקיפא תמורת טוריפ

 הלעמו 60 ינבל לולסמ-םייוציפלו םילומגתל לדגמ
2021 

 תללוכה האושתל העקשהה יקיפא תמורת טוריפ
2021 מברדצ :שדוחל םינותנ 2021 מברובנ 2021 וברטקוא 2021 מברטפס 2021 טסוגוא 2021 ילוי 2021 ינוי 2021 יאמ 2021 ליפרא 2021 מרץ 2021 ארופבר  2021 ארוני

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 םינמוזמ יוושו םינמוזמ 0.08% 6.91% 0.01%- 7.51% 0.04% 7.40% 0.05%- 6.81% 0.00% 6.00% 0.01% 6.76% 0.02%- 7.71% 0.04%- 6.69% 0.02%- 6.12% 0.07%- 7.12% 0.00% 7.40% 0.06%- 6.63%
 תוירחס אלו תוירחס תויתלשממ ח"גא 0.01% 21.72% 0.35%- 21.14% 0.12% 20.87% 0.01%- 20.81% 0.03% 20.38% 0.06% 20.24% 0.18% 19.74% 0.13% 19.58% 0.13%- 19.81% 0.09% 19.53% 0.31% 19.63% 0.10%- 19.79%

 תוירחס תויחרסמ ובח תוודעת 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
 תוירחס אל תויחרסמ ובח תוודעת 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

 תוירחס תוינצרנוק ח"גא 0.16% 31.68% 0.00% 31.37% 0.25% 30.21% 0.14% 30.29% 0.28% 30.66% 0.14% 30.27% 0.08% 30.03% 0.34% 30.32% 0.10% 30.40% 0.18% 30.28% 0.02% 29.69% 0.04% 29.90%
 תוירחס אל תוינצרנוק ח"גא 0.01% 0.54% 0.00% 0.62% 0.00% 0.64% 0.00% 0.64% 0.00% 0.84% 0.01% 0.94% 0.00% 1.25% 0.00% 1.26% 0.00% 1.24% 0.00% 1.22% 0.01% 1.21% 0.00% 1.23%

 תוינמ 0.24% 12.33% 0.18% 12.83% 0.48% 14.25% 0.45% 15.04% 0.35% 15.17% 0.06% 15.09% 0.13% 15.19% 0.32% 15.58% 0.02%- 15.76% 0.60% 15.75% 0.00% 15.97% 0.62% 16.33%
 לס תוודעת 0.26% 13.50% 0.20% 12.99% 0.24% 12.82% 0.15% 12.59% 0.14% 12.55% 0.06% 12.00% 0.02% 10.71% 0.11% 10.53% 0.10%- 10.45% 0.17% 10.11% 0.17%- 9.92% 0.17% 10.40%

 תונמאנ תונקר 0.13% 3.55% 0.04% 3.81% 0.00% 3.96% 0.03%- 3.86% 0.05% 3.82% 0.01% 3.86% 0.06%- 3.87% 0.02%- 3.79% 0.02%- 3.72% 0.05%- 3.70% 0.06%- 3.52% 0.02%- 3.39%
 העקשה תונקר 0.08% 3.20% 0.05% 3.30% 0.06% 3.63% 0.03%- 3.73% 0.16% 3.94% 0.02% 4.06% 0.01%- 4.27% 0.11% 4.63% 0.08% 4.91% 0.06%- 4.98% 0.12% 4.84% 0.07%- 5.17%
 היצפוא יתבכ 0.00% 0.01%- 0.00% 0.01%- 0.00% 0.01%- 0.00% 0.01%- 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.01% 0.01%- 0.02% 0.00% 0.01% 0.01%- 0.02% 0.00% 0.02% 0.00% 0.04%
 םייידתע םיזוח 0.34%- 0.83% 0.07% 0.63% 0.09% 0.27% 0.58% 0.43% 0.03%- 0.48% 0.16% 0.45% 0.21% 0.14% 0.36% 0.49% 0.27%- 0.47% 0.67% 0.36% 0.02% 1.04% 0.60% 0.73%
 תויצפוא 0.01% 0.02% 0.00% 0.02% 0.02% 0.02% 0.00% 0.02% 0.03% 0.03% 0.02%- 0.00% 0.00% 0.00% 0.03% 0.02% 0.01% 0.02% 0.02% 0.02% 0.01% 0.03% 0.00% 0.02%
 םינובמ םיצרומ 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
 תואוולה 0.09% 4.86% 0.02% 4.91% 0.01% 5.06% 0.03%- 4.98% 0.04% 5.29% 0.00% 5.47% 0.00% 6.26% 0.02%- 6.27% 0.01% 6.28% 0.00% 6.14% 0.02%- 5.98% 0.04%- 6.38%
םינובמ םניאש) ( תונוקדיפ 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

 תוקזחומ תוחבר 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
 ן"לנד 0.00% 0.88% 0.00% 0.89% 0.00% 0.87% 0.00% 0.84% 0.00% 0.83% 0.00% 0.84% 0.00% 0.82% 0.00% 0.81% 0.00% 0.79% 0.00% 0.76% 0.00% 0.74% 0.00% 0.00%
 תוחרא תועקשה 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

 תישודח האושת 0.72% 100.00% 0.21% 100.00% 1.31% 100.00% 1.18% 100.00% 1.06% 100.00% 0.50% 100.00% 0.52% 100.00% 1.33% 100.00% 0.36%- 100.00% 1.54% 100.00% 0.24% 100.00% 1.15% 100.00%
) ₪(הס 4,502 1,363 8,424 7,794 7,236 3,482 3,738 9,944 2,760- 12,133 1,948 9,531  יפלא הפוקתל יתקעשה חוור כ"

 .ישודחה חובד םגוויסל םאתהב םינושה םיקיפאל םיסנכה תא גווסל שי ןכ לע ,םייסדומה םיפוגה ייד לע חוומדה ישודחה חוהד הנמבל םאתומ חוויהד הנמב :ההער

 תללוכה האושתל העקשהה יקיפא תמורת טוריפ
2021 מברדצ :שדוחל םינותנ 2021 מברובנ 2021 וברטקוא 2021 מברטפס 2021 טסוגוא 2021 ילוי 2021 ינוי 2021 יאמ 2021 ליפרא 2021 מרץ 2021 ארופבר  2021 ארוני

סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש  המותרה
םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה  האושתל

 ץארב םיסנכ 0.01% 72.88% 0.33%- 72.66% 0.78% 71.59% 0.89% 71.24% 0.68% 71.01% 0.11% 71.54% 0.33% 71.93% 1.19% 71.57% 0.20% 71.64% 1.22% 72.01% 0.69% 72.06% 0.72% 71.33%
 ל"וחב םיסנכ 0.71% 27.12% 0.54% 27.34% 0.53% 28.41% 0.29% 28.76% 0.38% 28.99% 0.39% 28.46% 0.19% 28.07% 0.14% 28.43% 0.56%- 28.36% 0.32% 27.99% 0.45%- 27.94% 0.43% 28.67%

 תישודח האושת 0.72% 100.00% 0.21% 100.00% 1.31% 100.00% 1.18% 100.00% 1.06% 100.00% 0.50% 100.00% 0.52% 100.00% 1.33% 100.00% 0.36%- 100.00% 1.54% 100.00% 0.24% 100.00% 1.15% 100.00%

 תללוכה האושתל העקשהה יקיפא תמורת טוריפ
2021 מברדצ :שדוחל םינותנ 2021 מברובנ 2021 וברטקוא 2021 מברטפס 2021 טסוגוא 2021 ילוי 2021 ינוי 2021 יאמ 2021 ליפרא 2021 מרץ 2021 ארופבר  2021 ארוני

סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש המותרה סךמ ורעיש  המותרה
םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה האושתל םיסנכה  האושתל

 םיליזנו םיירחס םיסנכ 0.84% 88.72% 0.14% 88.69% 1.27% 88.48% 0.85% 88.34% 0.88% 87.55% 0.41% 87.08% 0.46% 86.03% 1.00% 85.34% 0.38%- 85.10% 1.22% 85.04% 0.05% 85.41% 0.78% 85.04%
 םיירחס אל םיסנכ 0.12%- 11.28% 0.07% 11.31% 0.04% 11.52% 0.33% 11.66% 0.18% 12.45% 0.09% 12.92% 0.06% 13.97% 0.33% 14.66% 0.02% 14.90% 0.32% 14.96% 0.19% 14.59% 0.37% 14.96%

 תישודח האושת 0.72% 100.00% 0.21% 100.00% 1.31% 100.00% 1.18% 100.00% 1.06% 100.00% 0.50% 100.00% 0.52% 100.00% 1.33% 100.00% 0.36%- 100.00% 1.54% 100.00% 0.24% 100.00% 1.15% 100.00%

 תללוכה האושתל העקשהה יקיפא תמורת טוריפ
2021 ארוני םירבטצמ םינותנ מברדצ- 2021 ארוני מברטפס- ינוי- 2021 ארוני  2021 מרץ- ארוני

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 םינמוזמ יוושו םינמוזמ 0.11% 7.40% 0.06% 6.76% 0.02%- 6.12% 0.16%- 6.63%
 תוירחס אלו תוירחס תויתלשממ ח"גא 0.22%- 20.87% 0.14%- 20.24% 0.04% 19.81% 0.35% 19.79%

 תוירחס תויחרסמ ובח תוודעת 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
 תוירחס אל תויחרסמ ובח תוודעת 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

 תוירחס תוינצרנוק ח"גא 0.41% 30.21% 1.00% 30.27% 1.54% 30.40% 1.81% 29.90%
 תוירחס אל תוינצרנוק ח"גא 0.01% 0.64% 0.02% 0.94% 0.02% 1.24% 0.04% 1.23%

 תוינמ 0.91% 14.25% 1.80% 15.09% 2.26% 15.76% 3.58% 16.33%
 לס תוודעת 0.70% 12.82% 1.07% 12.00% 1.11% 10.45% 1.30% 10.40%

 תונמאנ תונקר 0.17% 3.96% 0.21% 3.86% 0.11% 3.72% 0.03%- 3.39%
 העקשה תונקר 0.19% 3.63% 0.35% 4.06% 0.54% 4.91% 0.53% 5.17%
 היצפוא יתבכ 0.00% 0.01%- 0.01%- 0.00% 0.02%- 0.01% 0.02%- 0.04%
 םייידתע םיזוח 0.18%- 0.27% 0.54% 0.45% 0.85% 0.47% 2.21% 0.73%
 תויצפוא 0.03% 0.02% 0.05% 0.00% 0.09% 0.02% 0.13% 0.02%
 םינובמ םיצרומ 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
 תואוולה 0.12% 5.06% 0.13% 5.47% 0.12% 6.28% 0.06% 6.38%
םינובמ םניאש) ( תונוקדיפ 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

 תוקזחומ תוחבר 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
 ן"לנד 0.00% 0.87% 0.00% 0.84% 0.00% 0.79% 0.00% 0.00%
 תוחרא תועקשה 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

 תטברמצ האושת 2.25% 100.00% 5.08% 100.00% 6.65% 100.00% 9.80% 100.00%
) ₪(הס 14,289 32,801 43,723 67,334  יפלא הפוקתל יתקעשה חוור כ"

 תללוכה האושתל העקשהה יקיפא תמורת טוריפ
מברדצ- 2021 ארוני םירבטצמ םינותנ מברטפס- 2021 ארוני ינוי- 2021 ארוני  2021 מרץ- ארוני

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 סךמ ורעיש
 םיסנכה

 המותרה
 האושתל

 ץארב םיסנכ 0.46% 71.59% 2.18% 71.54% 3.98% 71.64% 6.81% 71.33%
 ל"וחב םיסנכ 1.80% 28.41% 2.90% 28.46% 2.67% 28.36% 2.99% 28.67%
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